
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 191
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 16 listopada 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza  i 
Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 11 pkt 2 uchwały 
Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie  uchwalenia 
budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 66.667,00 zł 
i po zmianach wynoszą one - 17.457.258,94 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 66.667,00 zł. 

3.   Dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  66.667,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1.  Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 66.667,00 zł 
i  po zmianach wynoszą one - 19.279.058,94 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66.667,00  zł, w tym:

a. Wydatki  na  zwrot  dotacji  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem  lub 
pobranych w nadmiernej wysokości zwiększa się o kwotę 12.501,50 zł.

3. Wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  66.667,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 191
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 16 listopada 2009 roku

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo :
- rozdział 01010 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-8.3011-320/09 z dnia 
27 października 2009r. zawiadomił o zwiększeniu dotacji  celowej o kwotę 66.667,00 zł. Kwota ta 
zostanie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  oraz  na  pokrycie  kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki te po stronie dochodów ujęto w § 2010, natomiast po 
stronie wydatków w stosownych paragrafach.
Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 3.
 
Dz. 600 Transport i łączność :
-  rozdział  60014 i  60016 – wydatki  :  dokonano przeniesień między paragrafami  i  rozdziałami  w 
kwocie 12.501,50 zł. Zgodnie z zawartym porozumieniem z Powiatem Średzkim kwota ta stanowi 
zwrot środków, które wcześniej Powiat przekazał Gminie jako dotację celową na koszty przebudowy 
odcinka drogi powiatowej w ramach Projektu Pt.  „Przebudowa ciągu dróg:  gminnej  nr 562935P i 
powiatowej  nr  3738P  na  odcinku  Zaniemyśl-Czarnotki”.  Po  otrzymaniu  dofinansowania  na  w/w 
Projekt ze środków z EFRR w formie refundacji poniesionych wydatków, środki te należy przekazać 
Powiatowi. Od kwoty powyższej nie nalicza się odsetek, gdyż kwota ta stanowi rozliczenie między 
stronami porozumienia, a nie dotację pobraną nienależnie lub w nadmiernej wysokości, czy dotację 
wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem.

Dz. 851 Ochrona zdrowia :
- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między § 3110, a 4220 środki w wysokości 6.000,00 zł na 
zakup żywności w celu realizacji zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90003, 90004, 90095 – wydatki : przeniesiono między paragrafami i rozdziałami ogólną 
kwotę 9.000,00 zł na wydatki związane z oczyszczaniem terenu Gminy.

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


